
                                                 2021 年 8 月２日 

                                    イオン九州株式会社 

 

 

スーパーワイドマート佐伯店 店名変更のお知らせ 

 

このたび２０２１年９月１日（水）をもって、「スーパーワイドマート佐伯店（住所：大分県佐伯

市鶴岡西町２-２４５）」の店名を「ホームワイド鶴岡店」に変更することになりましたのでお知らせいた

します。 

 

当店は、2010年6月10日、ホームセンター事業のディスカウントストア業態として、大分県に初めてオ

ープンいたしました。その後、地域の皆さまがご要望する店舗へ進化をさせるため、品揃えや売場のレイア

ウト変更などを定期的に実施し、現在はホームセンター業態として、たくさんの地域の皆さま・お客さまにご

愛顧いただける店舗となりました。日頃よりご利用いただいております地域のみなさま・お客さまに心より感

謝申し上げます。 

 

今回、店舗所在地の「鶴岡」を店名にすることで、これまで以上に多くのお客さまに親しみをもってご愛

顧いただける「ホームワイド」を目指し、地域の皆さまの「コミュニティの場」としてご利用いただけるように、進

化を続けてまいります。 

 今後も従業員一丸となって、地域のお客さまのご要望にお応えし、より地域に密着した「ホームワイド鶴

岡店」を目指してまいりますので、末永くご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


